Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2015											№127
с. Птичник

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Положение «Об организации деятельности по рассмотрению обращений граждан Российской Федерации в муниципальном образовании «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденное постановлением администрации сельского поселения от 19.06.2014 №67
В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение «Об организации деятельности по рассмотрению обращений граждан Российской Федерации в муниципальном образовании «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденное постановлением администрации сельского поселения от 19.06.2014 №67 следующее изменение:
1.1. Пункт 5.2. раздела 5 дополнить подпунктом 5.2.9 следующего содержания:
«5.2.9. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения								Е.К. Штанько